

**Question:** Does all the aps require cabling?

**Answer:** No. Only the external and the new high ceiling aps. See addendum 4

**Question:** Does the 8kva ups require new racks? If so what type?

**Answer:** Yes. We prefer 4 posts unless your model requires something different. See Addendum 4